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RAPPORTAGE 2024

ALGEMENE INFORMATIE

Op 28 mei 2020 werd Stichting PNT gevestigd te Zwolle ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder
nummer 78151759. Het btw-nummer is NL861281767B01.

DOEL VAN DE ONDERNEMING

De activiteiten van Stichting PNT bestaan uit het ontwikkelen en uitvoeren van sociaal geéngageerde
jeugdvoorstellingen die betrekking hebben op de Nederlandse maatschappij.

BESTUURDERS
Naam Functie Toegetreden
Jan de Jong Voorzitter 28-05-2020
Corien Leonie Feikens  Secretaris 28-05-2020
Andries Mijnhardt Penningmeester 28-05-2020

De bestuursleden verrichten hun werkzaamheden onbezoldigd.

OPDRACHT

De opdracht heeft betrekking op het per kwartaal indienen van de omzetbelastingaangiften uit de ter
beschikking gestelde bescheiden en het samenstellen van de jaarrekening voor de onderneming.

WAARDERING VASTE ACTIVA EN BATEN EN LASTEN

De waardering van vaste activa wordt vastgesteld aan de hand van de historische aanschafprijs verminderd
met de jaarlijkse lineaire afschrijvingen.

De verantwoorde baten en lasten hebben betrekking op het boekjaar, tenzij anders is vermeld.
In het verslagjaar zijn er geen stelselwijzigingen toegepast.

PERIODE RESULTAAT

De winst - en verliesrekening over het jaar 2024 sluit aan bij het resultaat.

OORDEEL

Wij zijn van oordeel dat de cijfers over het jaar 2024 een getrouw beeld geven van de grootte, de samenstelling
van het vermogen en de resultaten over genoemde jaren. Deze zijn in overeenstemming met de algemeen
aanvaardbare grondslagen voor de financiéle verslaglegging en voldoen aan de wettelijke bepalingen over de
jaarrekening zoals opgenomen in Titel 9 Boek 2 BW.

Zwolle, 26 juni 2025
Vink Administratie
Esther Vink

JAARRAPPORT 2024

VINK ADMINISTRATIE



STICHTING PNT 4

BALANS
per 31 december

ACTIVA Jaar 2024
VASTE ACTIVA
Bedrijfsmiddelen 3.249,00
3.249,00

VLOTTENDE ACTIVA
Debiteuren 22.464,35
Overige vorderingen 100,00
Liquide middelen 44.433,44
Belastingen 6.571,79

73.569,58
Totaal ACTIVA 76.818,58
PASSIVA Jaar 2024
EIGEN VERMOGEN
Ondernemersvermogen 48.652,60
KORTLOPENDE SCHULDEN
Crediteuren 9.761,22
Overige kortlopende schulden 18.404,76

28.165,98
Totaal PASSIVA 76.818,58
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WINST- & VERLIESREKENING
Per 31 december

Jaar 2024
Opbrengsten
Omzet 111.020,50
Totaal Opbrengsten 111.020,50
Bedrijfskosten
Inkoopkosten 5.717,12
Uitbesteed werk 78.413,37
Afschrijvingen 820,00
Overige bedrijfskosten 3.798,38
Financiéle baten en lasten 229,92
Totaal Bedrijfskosten 88.978,79
Resultaat boekjaar 22.041,71
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TOELICHTING OP DE BALANS

ACTIVA Jaar 2024

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

Investering 3.249,00

Totaal VASTE ACTIVA 3.249,00

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Debiteuren 22.464,35

Waarborgsommen 100,00

Totaal Vorderingen 22.564,35

Liquide middelen
Bank NL34TRIO0788963767 44.433,44
Totaal Liquide middelen 44.433,44

Belastingen
BTW 2024 6.571,79
Totaal Belastingen 6.571,79

Totaal ACTIVA 76.818,58

PASSIVA Jaar 2024

EIGEN VERMOGEN
Ondernemersvermogen 48.652,60
Totaal Eigen Vermogen 48.652,60

KORTLOPENDE SCHULDEN

Crediteuren

Crediteuren 9.761,22

Totaal Crediteuren 9.761,22

Overige Kortlopende Schulden

Vooruitontvangen subsidies en fondsen 18.360,00
Overlopende posten 44,76
Totaal Overige Kortlopende Schulden 18.404,76
Totaal PASSIVA 76.818,58
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STICHTING PNT

TOELICHTING OP DE WINST- & VERLIESREKENING

Over het boekjaar

Opbrengsten
Omzet 9%

Omzet 21%

Gemeentelijke subsidies

Norma Fonda

Het Cultuurfonds

Fonds Podium Kunsten Performing Art Fund
Janivo Stichting

Totaal Opbrengsten

Bedrijfskosten
Directe kosten

Inkoop materialen
Boekhouding
Inhuur derden

Totaal Directe kosten

Indirecte kosten
Afschrijvingen
Overige afschrijvingen
Totaal Afschrijvingen

Autokosten
Huur auto
Totaal Autokosten

Huisvestingskosten
Huur bedrijfsruimte
Totaal Huisvestingskosten

Verkoopkosten

Advertentie- en reclamekosten
Relatiegeschenken
Web-kosten

Totaal Verkoopkosten

Overige kosten

Kantoor- en computerkosten

Cursus, vakopleiding & training

Reis- en verblijfskosten

Restaurant e.d. kosten

Eten op locatie/onderweg

Abonnementen, contributies en vak bijdragen
Drukwerkkosten en kopieerkosten
Bedrijfsverzekeringen

Totaal Overige kosten

Jaar 2024

50.148,50
162,00
17.710,00
5.000,00
10.000,00
24.000,00
4.000,00

5.717,12
348,00

78.065,37

820,00

562,68

1.514,81

400,00
42,26
97,87

29,64
22,93
172,90
581,40
12,77
75,95
54,33
230,84

111.020,50

84.130,49

820,00

562,68

1.514,81

540,13

1.180,76
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STICHTING PNT 8

Financiéle baten en lasten

Bankkosten 247,58
Betalingsverschillen -17,66
Totaal Financiéle baten en lasten 229,92
Totaal Indirecte kosten 4.848,30
Totaal Bedrijfskosten 88.978,79
Totaal Resultaat boekjaar 2024 22.041,71
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